
ffiur:iciplc de §*xe*

Acta No

52121

Resolución No
\\'1.1 r¡\/. l_ l_

Sauce, 09 de diciembre de 2021.

VISTO: el proyecto elaborado por Ia Mesa Tripartita de Ferias de Sauce
referente a la Feria Navideña y de Reyes que se realizará los días 24 y
31 de diciembre de 2021 y 05 de enero de 2022.

CONSIDRANDO:
l) que conforme a la reglamentación vigentes, le compete conformación
del proyecto de esta Feria a la Mesa Tripartita de Ferias para que avala
el Concejo Municipal.

Il) que de acuerdo a la importancia que e¡aborado una propuesta que
toma en seguridad y prevenc¡ón.

lll) que el lugar para realizar Ias mismas será Calle Constitución entre
Avda. Artigas y Coronel Peirán .

lV) que la Feria será sin costo para los feriantes de los puestos que
habitualmente ocupan en la Feria sabatina .

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE
RESUELVE:

t¡ Aprobar el proyecto presentado por Ia Mesa Tripartita de ferias
adjuntando el mismo a la presente.

z¡ Aprobar Ia Feria eria Navideña y de Reyes que se realizará los días
24 y 31 de diciennbre de 2021 y 05 de enero de 2022, en el horario
comprendido de 07:00 a 19:00 horas, en Calle Constitución entre
Avda. Artigas y Coronel Peirán .

3) Remitir la presente a Ia División Ferias para su conocim

4)lncorpórese

'*ú;,Ruácns
arcardc l#,.

sau"ü

libro de resolucíones.

a-ft*3GEJAL


